Opningsbalanse IAS 39 13.310
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal -
Sluttbalanse IFRS 9 13.310

Investeringar i verdipapir - rentepapir (vald)
Opningsbalanse IAS 39
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal
Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eignelutar ti l  verkeleg verdi over resultatet 13.310   -   -   13.310

Verkeleg verdi over utvida resultat
Utlån til  kundar
Opningsbalanse IAS 39 198.685
Reklassifisert til verkeleg verdi over utvida resultat 3.009.651
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap -
Sluttbalanse IFRS 9 3.208.336

Investeringar i verdipapir - eigenkapitalinstrument (vald)
Opningsbalanse IAS 39 44.063
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal -
Sluttbalanse IFRS 9 44.063

Investeringar i verdipapir - rentepapir
Opningsbalanse IAS 39
Reklassifisert frå verkeleg verdi over resultatet
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap
Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eignelutar ti l  verkeleg verdi over utvida resultat 242.748   3.009.651   -   3.252.399

Sum finansielle eignelutar 4.523.164   -   14.358   4.537.522

Sum finansielle forpliktingar 292.336   -   -217   292.119

VEKSELBANKEN  |  ÅRSMELDING 2018� 33

Vekselbanken | Årsmelding 2018  side 33 av 69

Årsmelding og rekneskap 2018

Fylgjande tabell viser effektar ved implementering av IFRS 9

Amortisert kost 31.12.2017 Etter IAS 39 Reklassifisering Verdijusteringar
01.01.2018
Etter IFRS 9

Kontantar og innskot i Norges Bank
Opningsbalanse IAS 39 og sluttbalanse IFRS 9 74.052   -   -   74.052

Innskot i og fordringar på kredittinstitusjonar
Opningsbalanse IAS 39 14.625
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap -
Sluttbalanse IFRS 9 14.625

Utlån til  kundar
Opningsbalanse IAS 39 4.178.429
Reklassifisert til verkeleg verdi over utvida resultat -3.009.651
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap 14.358
Sluttbalanse IFRS 9 1.183.136

Investeringar i verdipapir - rentepapir
Opningsbalanse IAS 39 -
Reklassifisert frå hald til forfall
Sluttbalanse IFRS 9 -

Investeringer i verdipapir - rentepapir helde til  forfall
Opningsbalanse IAS 39
Reklassifisert til amortisert kost
Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eignelutar ti l  amortisert kost 4.267.106   -3.009.651   14.358   1.271.813

Unytta kredittar ti l  kundar og lånetilsagn
Opningsbalanse IAS 39 209.773
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap -43
Sluttbalanse IFRS 9 209.730

Garantiar ti l  kundar
Opningsbalanse IAS 39 82.563
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap -174
Sluttbalanse IFRS 9 82.389

Finansielle forpliktingar ti l  amortisert kost 292.336   -   -217   292.119

Verkeleg verdi over resultatet
Utlån til  kundar
Opningsbalanse IAS 39 og sluttbalanse IFRS 9 -   -   -

Investeringar i verdipapir - eigenkapitalinstrument (obligatorisk)
Opningsbalanse IAS 39 13.310
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal -
Sluttbalanse IFRS 9 13.310

Investeringar i verdipapir - rentepapir (vald)
Opningsbalanse IAS 39
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal
Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eignelutar ti l  verkeleg verdi over resultatet 13.310   -   -   13.310

Verkeleg verdi over utvida resultat
Utlån til  kundar
Opningsbalanse IAS 39 198.685
Reklassifisert til verkeleg verdi over utvida resultat 3.009.651
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap -
Sluttbalanse IFRS 9 3.208.336

Investeringar i verdipapir - eigenkapitalinstrument (vald)
Opningsbalanse IAS 39 44.063
Reklassifisert frå tilgjengeleg for sal -
Sluttbalanse IFRS 9 44.063

Investeringar i verdipapir - rentepapir
Opningsbalanse IAS 39
Reklassifisert frå verkeleg verdi over resultatet
Verdijustering: Nedskrivning for forventa tap
Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eignelutar ti l  verkeleg verdi over utvida resultat 242.748   3.009.651   -   3.252.399

Sum finansielle eignelutar 4.523.164   -   14.358   4.537.522

Sum finansielle forpliktingar 292.336   -   -217   292.119

34 � VEKSELBANKEN  |  ÅRSMELDING 2018

Vekselbanken | Årsmelding 2018  side 34 av 69

Årsmelding og rekneskap 2018

Nedskrivning på finansielle eignelutar garantiar og unytta garantirammer etter IFRS 9 pr. 01.01.2018 og etter IAS 39 pr. 31.12.2017

31.12.2017
Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totale

Nedskrivningar etter IFRS 9 og IAS 39 IAS 39 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap nedskrivningar
Utlån til og fordringar på kundar 33.367   1.536   4.582   12.890   19.008
Unytta kredittrammer til kundar -   44   -   44
Garantiar til kundar -   33   140   -   173
Innskot i og fordringar på kredittinstitusjonar -   -   -   -
Verdipapir -   -   -   -   -
Sum nedskrivningar 33.367   1.613   4.722   12.890   19.225
Bokført som reduksjon av balansepostar 33.367   1.536   4.582   12.890   19.008
Bokført som avsetning på gjeldspost -   77   140   -   217

01.01.2018 IFRS 9

31.12.2017

Nedskrivningar på klasse/målekategori Nedskrivning etter IAS 39 Reklassifisering Verdijustering

Nedskrivni
ng etter

IFRS 9
Utlån og fordringar (IAS 39)/Finansielle eignelutar ti l amortisert kost (IFRS 9)
Innskot i og fordringar på kredittinstitusjonar -   -   -   -
Utlån til og fordringar på kundar 33.367   -   -14.358   19.009
Verdipapir -   -   -   -
Sum nedskrivningar 33.367   -   -14.358   19.009

Halde til forfall (IAS 39)/Finansielle eignelutar ti l amortisert kost (IFRS 9)
Verdipapir -   -   -   -

Tilgjengeleg for sal (IAS 39)/Finansielle eignelutar ti l verkeleg verdi over utvida resultat (IFRS 9)
Utlån til og fordringar på kundar -   -   -   -
Verdipapir -   -   -   -

Unytta kredittar og garantiar
Unytta kredittrammer til kundar -   -   -   -
Garantiar til kundar -   -   217   217
Sum nedskrivningar 33.367   -   -14.141   19.226
Bokført som reduksjon av balansepostar 33.367   -   -14.358   19.009
Bokført som avsetning på gjeldspost -   -   217   217

01.01.2018

Ved overgang til IFRS 9 pr. 01.01.2018 er samla nedskrivingar på utlån til kundar redusert
med 14,3 millionar kroner. Som fylgje av prinsippendringa for overgang til IFRS 9, har
eigenkapitalen auka med 10,6 millionar kroner, sjå eigenkapitaloppstilling. Effekten på
eigenkapitalen har medført at rein kjernekapitaldekning er auka med 0,24 %, kjernekapital
med 0,24 % og kapitaldekning med 0,23 %. Banken har ikkje nytta gjeldande